СОВЕТ УСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«18» мая  2017 года                                                                          №12

Во исполнении протеста прокурора Актанышского района Аскарова

Р.К. от 11.05.2017г. № 02-01-09-2017 на решение Совета Усинского сельского

поселения Актанышского муниципального района РТ от 20.11.2014г. № 18

«О земельном налоге», Совет Усинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 6 в решении Совета Усинского сельского

поселения Актанышского муниципального района РТ от 20.11.2014г. № 18

«О земельном налоге».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Усинского

сельского поселения по адресу: http://aktanysh.tatarstan.ru/, и на

информационных стендах сельского поселения

Председатель Совета,

Глава сельского поселения                                                         З.З.Ахмаев